
 

ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEȚEAN BUZĂU 

 
 HOTĂRÂRE  

privind aprobarea modificării tarifelor de călătorie pentru 
serviciul public de transport judeţean de persoane prin curse 

regulate, grupa de trasee 05 din Programul județean de 
transport, potrivit prevederilor Contractului de delegare a 
gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria 

teritorială de competență a Unității Administrativ-Teritoriale 
Judeţul Buzău nr. 6069/29.03.2024 

 
Consiliul Judeţean Buzău, 
Având în vedere:  

− referatul vicepreședintelui Consiliului Județean Buzău de inițiere a proiectului 
de hotărâre nr. 14866/18.09.2024; 

− raportul Direcției pentru Administrarea Patrimoniului și Investiții, Serviciul 
Transport Public nr. 14867 /18.09.2024; 

− avizul de legalitate al Secretarului General al Județului Buzău dat pe proiectul 
de hotărâre; 

− avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  
anexate la hotărâre; 

− solicitarea operatorului de transport SC EXPO ZENTRUM SRL  
nr. 131/17.09.2024, în calitate de lider al Asocierii, înregistrată la Consiliul 
Judeţean Buzău sub nr. 14837/2024, de modificare a tarifului mediu 
(lei/km/loc) în baza notei justificative și a documentelor anexate; 

− prevederile Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 
persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. Județul Buzău nr. 
6069/29.03.2024, încheiat cu Asocierea formată din SC EXPO ZENTRUM SRL, 
SC ȘAMPION SRL, SC TRANSCOM 1994 SRL, SC TNG SPEED CONCEPT SRL, 
SC TRANS LAURIANA SRL, SC GANEA TRANSCOM SRL și SC MIHAI 
CONSTANTIN SNC; 

− Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 116/2024, privind aprobarea emiterii 
licențelor de traseu pentru traseele aferente grupei 05 din Programul județean 
de transport și aprobarea tarifelor de călătorie pentru efectuarea serviciului 
public de transport rutier județean de persoane prin curse regulate pentru 
traseele aferente grupei 05, potrivit prevederilor Contractului de delegare a 
gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de 
competență a U.A.T. Județul Buzău nr. 6069/29.03.2024; 

− prevederile Ordinului Preşedintelui A.N.R.S.C nr. 272/2007 pentru aprobarea 
Normelor cadru privind stabilirea, ajustarea şi modificarea tarifelor pentru 
serviciile publice de transport județean de persoane; 

− prevederile art. 17, alin. (1), lit. m) din Legea nr. 92/2007 a serviciilor publice 
de transport persoane în unitățile administrativ teritoriale, cu modificările și 
completările ulterioare; 



− prevederile Legii nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, cu 
modificările și completările ulterioare;  

În temeiul art. 173 alin. (1) lit. f), art. 182 și art. 196 alin. (1) lit. a) din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

  
HOTĂRĂȘTE: 

    Art. 1. (1) Se aprobă modificarea tarifelor de călătorie pentru serviciul public 
de transport județean de persoane prin curse regulate în aria teritorială de 
competență a U.A.T. Județul Buzău, grupa de trasee 05 din Programul județean de 
transport potrivit prevederilor Contractului de delegare a gestiunii nr. 6069/ 
29.03.2024, încheiat cu Asocierea formată din SC EXPO ZENTRUM SRL, SC 
ȘAMPION SRL, SC TRANSCOM 1994 SRL, SC TNG SPEED CONCEPT SRL, SC TRANS 
LAURIANA SRL, SC GANEA TRANSCOM SRL și SC MIHAI CONSTANTIN SNC. 
                (2) Tarifele de călătorie modificate sunt prevăzute în anexa care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Anexa la Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 116/2024 se 
înlocuiește cu anexa la prezenta hotărâre. 

    Art. 3. Direcția pentru Administrarea Patrimoniului și Investiții prin Serviciul 
Transport Public va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

    Art. 4. Secretarul General al Judeţului va asigura comunicarea prezentei 
hotărâri Instituției Prefectului – Județul Buzău, autorităților şi instituțiilor interesate 
precum şi publicarea acesteia pe site-ul autorității publice județene. 
 

PREŞEDINTE, 
 

PETRE-EMANOIL NEAGU 
 

 

                                                                          CONTRASEMNEAZĂ 
                              SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU,  
          
                                           MIHAI-LAURENŢIU GAVRILĂ 
NR. 231 
BUZĂU, 25 SEPTEMBRIE 2024 
Hotărârea a fost adoptată cu 28 voturi „pentru”, - voturi „împotrivă”,  
- abţineri. 
 
(Domnul consilier județean  Bârlă Marian nu participă la vot fiind sub incidenţa art.  
228 alin. (1) lit. „f” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ). 



Anexa la Hotărârea Consiliului  
Județean Buzău nr. 231/25.09.2024 

 
Tarife de călătorie aplicabile la efectuarea serviciului public de transport 

județean de persoane prin curse regulate, pe grupa de trasee 05 din 
Programul județean de transport, începând cu data de 01.10.2024 

 

 
 

 

Bu
ză

u 
Au

to
ga

ra
 

XX
L

Bu
ză

u 
Cl

ub
ul

 
po

liţ
işt

ilo
r

Bu
ză

u 
Ch

im
ica

Bu
ză

u 
Fa

br
ica

 d
e 

be
re

Bu
ză

u 
Pr

es
im

Ve
rn

eş
ti 

Gi
na

r

Ve
rn

eş
ti 

Tr
oi

ță

Câ
nd

eş
ti 

Bi
se

ric
ă

Câ
nd

eş
ti 

Fa
rm

ac
ie

Câ
nd

eş
ti 

Șc
oa

lă

Să
tu

c

O
ja

sc
a 

Sp
ita

l

U
ng

ur
iu

 1

U
ng

ur
iu

 2

M
ăg

ur
a 

1

Ro
be

şt
i

Pă
rs

co
v

Lu
nc

a 
Fr

um
oa

să
 1

Lu
nc

a 
Fr

um
oa

să
 2

Tr
es

tia
 1

Tr
es

tia
 2

Co
zie

ni

Co
zie

ni
 P

rim
ăr

ie

Bă
lă

ne
şt

i

Gu
ra

 U
lm

et

Bo
zio

ru
 1

Fi
șic

i

Buzău Autogara XX 0 0.5 0.5 1 1.5 3 3 4.5 4.5 4.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9.5 9.5 10.5 10.5 11 11 12 12.5 13.5 14.5
Buzău Clubul poliţi 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 12 12.5 13 14
Buzău Chimica 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 2.5 4 4 4 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 9 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 13 14
Buzău Fabrica de be 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2 3.5 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11 11.5 12.5 13.5
Buzău Presim 1.6 1.5 1 1 0.5 1.5 1.5 3 3 3.5 4.5 5 5 5.5 6 7 7 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 12 13
Verneşti Ginar 5 3 2.5 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 2 3 3.5 4 4 4.5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11.5
Verneşti Troiță 0.4 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11.5
Cândeşti Biserică 4.5 4.5 4 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8.5 9 10
Cândeşti Farmacie 0.6 4.5 4.5 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 5 5 6 6 6.5 7 7.5 8 9 10
Cândeşti Școală 0.7 4.5 4.5 4 4 3.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7.5 8 8.5 10
Sătuc 3.9 6 5.5 5.5 5 4.5 3 3 1.5 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 7 7.5 8.5
Ojasca Spital 1.9 6.5 6 6 5.5 5 3.5 3.5 2 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6.5 7 8
Unguriu 1 0.8 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 8
Unguriu 2 1.5 7 7 6.5 6 5.5 4 4 3 2.5 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6.5 7.5
Măgura 1 1.2 7.5 7 7 6.5 6 4.5 4.5 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 6 7
Robeşti 2.7 8 8 7.5 7 7 5.5 5 4 3.5 3.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 4 4.5 5 6.5
Părscov 1.6 8.5 8.5 8 7.5 7 6 5.5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 6
Lunca Frumoasă 1 2.5 9.5 9 9 8.5 8 6.5 6.5 5 5 4.5 3.5 3 3 2.5 2 1 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3.5 4 5
Lunca Frumoasă 2 1.1 9.5 9.5 9 9 8.5 7 6.5 5.5 5 5 4 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2.5 3 3.5 5
Trestia 1 1.9 10.5 10 9.5 9.5 9 7.5 7.5 6 6 5.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 4.5
Trestia 2 0.8 10.5 10 10 9.5 9 7.5 7.5 6 6 6 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 4
Cozieni 1.3 11 10.5 10.5 10 9.5 8 8 6.5 6.5 6 5 4.5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3.5
Cozieni Primărie 1.3 11 11 10.5 10.5 10 8.5 8.5 7 7 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 3.5
Bălăneşti 2.7 12 12 11.5 11 10.5 9 9 7.5 7.5 7.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1.5 2.5
Gura Ulmet 2 12.5 12.5 12 11.5 11 9.5 9.5 8.5 8 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 0.5 0.5 2
Bozioru 1 2.3 13.5 13 13 12.5 12 10.5 10.5 9 9 8.5 7.5 7 6.5 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5
Fișici 4.2 14.5 14 14 13.5 13 11.5 11.5 10 10 10 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 5 4.5 4 3.5 3.5 2.5 2 1.5

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

Km

TRASEUL COD 042   BUZĂU AUTOGARA XXL - BOZIORU - FIȘICI
BILETE DE CĂLĂTORIE

Bu
ză

u 
A

ut
og

ar
a 

XX
L

Bu
ză

u 
Cl

ub
ul

 
Po

liţ
iş

til
or

Bu
ză

u 
Ch

im
ic

a
Bu

ză
u 

Fa
br

ic
a 

de
 

Be
re

Bu
ză

u 
Pr

es
im

V
er

ne
şt

i G
in

ar

V
er

ne
şt

i T
ro

iță

Câ
nd

eş
ti 

Bi
se

ric
ă

Câ
nd

eş
ti 

Fa
rm

ac
ie

Câ
nd

eş
ti 

Șc
oa

lă

Să
tu

c

O
ja

sc
a 

Sp
ita

l

U
ng

ur
iu

 1

U
ng

ur
iu

 2

M
ăg

ur
a 

1

Ro
be

şt
i

Pă
rs

co
v

Lu
nc

a 
Fr

um
oa

să
 1

Lu
nc

a 
Fr

um
oa

să
 2

Tr
es

tia
 1

Tr
es

tia
 2

Co
zi

en
i

Co
zi

en
i P

rim
ăr

ie

Bă
lă

ne
şt

i

G
ur

a 
U

lm
et

Bo
zi

or
u 

1

Bo
zi

or
u 

2

V
al

ea
 F

ân
tâ

ni
i

La
cu

O
dă

ile

Pi
at

ra
 A

lb
ă

Buzău Autogara XXL 0 0.5 0.5 1 1.5 3 3 4.5 4.5 4.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9.5 9.5 10.5 10.5 11 11 12 12.5 13.5 14 14.5 15 15 16
Buzău Clubul Poliţiştil 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 12 12.5 13 13.5 14 14.5 15 15.5
Buzău Chimica 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 2.5 4 4 4 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 9 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 13 13.5 14 14.5 14.5 15.5
Buzău Fabrica de Bere 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2 3.5 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11 11.5 12.5 13 13.5 14 14.5 15
Buzău Presim 1.6 1.5 1 1 0.5 1.5 1.5 3 3 3.5 4.5 5 5 5.5 6 7 7 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 12 12.5 13 13.5 14 14.5
Verneşti Ginar 5 3 2.5 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 2 3 3.5 4 4 4.5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12 12.5 13
Verneşti Troiță 0.4 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12 12 13
Cândeşti Biserică 4.5 4.5 4 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 10 10.5 11 11.5
Cândeşti Farmacie 0.6 4.5 4.5 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 5 5 6 6 6.5 7 7.5 8 9 9.5 10 10.5 11 11.5
Cândeşti Școală 0.7 4.5 4.5 4 4 3.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 10.5 11
Sătuc 3.9 6 5.5 5.5 5 4.5 3 3 1.5 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10
Ojasca Spital 1.9 6.5 6 6 5.5 5 3.5 3.5 2 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5
Unguriu 1 0.8 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 8 8.5 8.5 9.5
Unguriu 2 1.5 7 7 6.5 6 5.5 4 4 3 2.5 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6.5 7 7.5 8 8 9
Măgura 1 1.2 7.5 7 7 6.5 6 4.5 4.5 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 6 6.5 7 7.5 8 8.5
Robeşti 2.7 8 8 7.5 7 7 5.5 5 4 3.5 3.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 4 4.5 5 5.5 6.5 7 7 7.5
Părscov 1.6 8.5 8.5 8 7.5 7 6 5.5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 6 6.5 6.5 7.5
Lunca Frumoasă 1 2.5 9.5 9 9 8.5 8 6.5 6.5 5 5 4.5 3.5 3 3 2.5 2 1 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5
Lunca Frumoasă 2 1.1 9.5 9.5 9 9 8.5 7 6.5 5.5 5 5 4 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2.5 3 3.5 4 4.5 5.5 5.5 6
Trestia 1 1.9 10.5 10 9.5 9.5 9 7.5 7.5 6 6 5.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4 5 5 5.5
Trestia 2 0.8 10.5 10 10 9.5 9 7.5 7.5 6 6 6 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3.5 4 4.5 5 5.5
Cozieni 1.3 11 10.5 10.5 10 9.5 8 8 6.5 6.5 6 5 4.5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5
Cozieni Primărie 1.3 11 11 10.5 10.5 10 8.5 8.5 7 7 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4 4 4.5
Bălăneşti 2.7 12 12 11.5 11 10.5 9 9 7.5 7.5 7.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1.5 2 2.5 3 3 4
Gura Ulmet 2 12.5 12.5 12 11.5 11 9.5 9.5 8.5 8 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 0.5 0.5 1 2 2.5 2.5 3.5
Bozioru 1 2.3 13.5 13 13 12.5 12 10.5 10.5 9 9 8.5 7.5 7 6.5 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 1 2 2 2.5
Bozioru 2 1.8 14 13.5 13.5 13 12.5 11 11 9.5 9.5 9 8 7.5 7 7 6.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 1 1.5 2
Valea Fântânii 2.1 14.5 14 14 13.5 13 11.5 11.5 10 10 9.5 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 1 1.5
Lacu 2 15 14.5 14.5 14 13.5 12 12 10.5 10.5 10.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 2 1 0.5 0.5 1
Odăile 0.8 15 15 14.5 14.5 14 12.5 12 11 11 10.5 9.5 9 8.5 8 8 7 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 3 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5
Piatra Albă 2.3 16 15.5 15.5 15 14.5 13 13 11.5 11.5 11 10 9.5 9.5 9 8.5 7.5 7.5 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM

TRASEUL COD 043  BUZĂU AUTOGARA XXL - ODĂILE - PIATRA ALBĂ



 
 

 

Bu
ză

u 
A

ut
og

ar
a 

XX
L

Bu
ză

u 
Cl

ub
ul

 
Po

liţ
iş

til
or

Bu
ză

u 
Ch

im
ic

a
Bu

ză
u 

Fa
br

ic
a 

de
 

Be
re

Bu
ză

u 
Pr

es
im

V
er

ne
şt

i G
in

ar

V
er

ne
şt

i T
ro

iță

Câ
nd

eş
ti 

Bi
se

ric
ă

Câ
nd

eş
ti 

Fa
rm

ac
ie

Câ
nd

eş
ti 

Șc
oa

lă

Să
tu

c

O
ja

sc
a 

Sp
ita

l

U
ng

ur
iu

 1

U
ng

ur
iu

 2

M
ăg

ur
a 

1

Ro
be

şt
i

Pă
rs

co
v

Lu
nc

a 
Fr

um
oa

să
 1

Lu
nc

a 
Fr

um
oa

să
 2

Tr
es

tia
 1

Tr
es

tia
 2

Co
zi

en
i

Co
zi

en
i P

rim
ăr

ie

Bă
lă

ne
şt

i

G
ur

a 
U

lm
et

Bo
zi

or
u 

1

Bo
zi

or
u 

2

V
al

ea
 F

ân
tâ

ni
i

Br
ăe

şt
i

G
oi

de
șt

i

Iv
an

eț
u

Br
ăt

ile
şt

i

Buzău Autogara XXL 0 0.5 0.5 1 1.5 3 3 4.5 4.5 4.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9.5 9.5 10.5 10.5 11 11 12 12.5 13.5 14 14.5 15.5 16.5 17 17.5
Buzău Clubul Poliţiştil 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 8 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 12 12.5 13 13.5 14 15 16.5 16.5 17
Buzău Chimica 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 2.5 4 4 4 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8 9 9 9.5 10 10.5 10.5 11.5 12 13 13.5 14 15 16 16.5 17
Buzău Fabrica de Bere 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2 3.5 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11 11.5 12.5 13 13.5 14.5 15.5 15 16.5
Buzău Presim 1.6 1.5 1 1 0.5 1.5 1.5 3 3 3.5 4.5 5 5 5.5 6 7 7 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 11 12 12.5 13 14 15 15.5 16
Verneşti Ginar 5 3 2.5 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 2 3 3.5 4 4 4.5 5.5 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12.5 13.5 14 14.5
Verneşti Troiță 0.4 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6.5 6.5 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12.5 13.5 14 14.5
Cândeşti Biserică 4.5 4.5 4 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 10 11 12.5 12.5 13
Cândeşti Farmacie 0.6 4.5 4.5 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 5 5 6 6 6.5 7 7.5 8 9 9.5 10 11 12 12.5 13
Cândeşti Școală 0.7 4.5 4.5 4 4 3.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7.5 8 8.5 9 9.5 11 12 12.5 13
Sătuc 3.9 6 5.5 5.5 5 4.5 3 3 1.5 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2.5 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 7 7.5 8 8.5 9.5 11 11 11.5
Ojasca Spital 1.9 6.5 6 6 5.5 5 3.5 3.5 2 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 6.5 7 7.5 8 9 10.5 10.5 11
Unguriu 1 0.8 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 8 9 10 10.5 11
Unguriu 2 1.5 7 7 6.5 6 5.5 4 4 3 2.5 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 5 5.5 6.5 7 7.5 8.5 9.5 10 10.5
Măgura 1 1.2 7.5 7 7 6.5 6 4.5 4.5 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 6 6.5 7 8 9 9.5 10
Robeşti 2.7 8 8 7.5 7 7 5.5 5 4 3.5 3.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 4 4.5 5 5.5 6.5 7.5 8.5 9 9.5
Părscov 1.6 8.5 8.5 8 7.5 7 6 5.5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3.5 4 4.5 5 6 7 8 8.5 9
Lunca Frumoasă 1 2.5 9.5 9 9 8.5 8 6.5 6.5 5 5 4.5 3.5 3 3 2.5 2 1 1 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3.5 4 4.5 5 6 7.5 7.5 8
Lunca Frumoasă 2 1.1 9.5 9.5 9 9 8.5 7 6.5 5.5 5 5 4 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2.5 3 3.5 4 4.5 6 7 7.5 8
Trestia 1 1.9 10.5 10 9.5 9.5 9 7.5 7.5 6 6 5.5 4.5 4 3.5 3 3 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4 5.5 6.5 6.5 7
Trestia 2 0.8 10.5 10 10 9.5 9 7.5 7.5 6 6 6 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3.5 4 5 6 6.5 7
Cozieni 1.3 11 10.5 10.5 10 9.5 8 8 6.5 6.5 6 5 4.5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4.5 6 6 6.5
Cozieni Primărie 1.3 11 11 10.5 10.5 10 8.5 8.5 7 7 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1 1.5 2 2.5 3 4.5 5.5 6 6.5
Bălăneşti 2.7 12 12 11.5 11 10.5 9 9 7.5 7.5 7.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 1.5 2 2.5 3.5 4.5 5 5.5
Gura Ulmet 2 12.5 12.5 12 11.5 11 9.5 9.5 8.5 8 8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 0.5 0.5 1 2 3 4 4.5 5
Bozioru 1 2.3 13.5 13 13 12.5 12 10.5 10.5 9 9 8.5 7.5 7 6.5 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 1 2.5 3.5 3.5 4
Bozioru 2 1.8 14 13.5 13.5 13 12.5 11 11 9.5 9.5 9 8 7.5 7 7 6.5 5.5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 1.5 3 3 3.5
Valea Fântânii 2.1 14.5 14 14 13.5 13 11.5 11.5 10 10 9.5 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1 0.5 1 2.5 2.5 3
Brăeşti 3.7 15.5 15 15 14.5 14 12.5 12.5 11 11 11 9.5 9 9 8.5 8 7.5 7 6 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 3 2.5 1.5 1 1 1.5 2
Goidești 3.9 16.5 16.5 16 15.5 15 13.5 13.5 12.5 12 12 11 10.5 10 9.5 9 8.5 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 4.5 4 3.5 3 2.5 1 0.5 1
Ivanețu 1.2 17 16.5 16.5 15 15.5 14 14 12.5 12.5 12.5 11 10.5 10.5 10 9.5 9 8.5 7.5 7.5 6.5 6.5 6 6 5 4.5 3.5 3 2.5 1.5 0.5 0.5
Brătileşti 1.7 17.5 17 17 16.5 16 14.5 14.5 13 13 13 11.5 11 11 10.5 10 9.5 9 8 8 7 7 6.5 6.5 5.5 5 4 3.5 3 2 1 0.5

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

Km

TRASEUL COD 044  BUZĂU AUTOGARA XXL - BRĂTILEȘTI

Bu
ză

u 
A

ut
og

ar
a 

XX
L

B
uz

ău
 C

lu
bu

l 
P

ol
iţi

şt
ilo

r

Bu
ză

u 
Ch

im
ic

a
Bu

ză
u 

Fa
br

ic
a 

de
 B

er
e

Bu
ză

u 
Pr

es
im

V
er

ne
şt

i G
in

ar

V
er

ne
şt

i T
ro

iță
Câ

nd
eş

ti 
Bi

se
ric

ă
Câ

nd
eş

ti 
Fa

rm
ac

ie
Câ

nd
eş

ti 
Șc

oa
lă

Să
tu

c

O
ja

sc
a 

Sp
ita

l

U
ng

ur
iu

 1

U
ng

ur
iu

 2

M
ăg

ur
a 

1

M
ăg

ur
a 

2

C
iu

ta

V
ip

er
eș

ti
Tr

on
ar

i 
Ra

m
ifi

ca
ție

Ci
sl

ău
 1

Ci
sl

ău
 2

G
ur

a 
Bâ

sc
ei

Po
ie

ni
le

V
al

ea
 S

ea
că

M
ăr

un
țiș

u

Lu
nc

a
Pă

tâ
rla

ge
le

 
Ce

nt
ru

Pă
tâ

rla
ge

le
 

A
ut

og
ar

a
V

al
ea

 L
up

ul
ui

Ch
irl

eș
ti 

1

Ch
irl

eș
ti 

2

Pă
lti

ne
ni

N
eh

oi
u

Buzău Autogara XXL 0 0.5 0.5 1 1.5 3 3 4.5 4.5 4.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 9.5 12 12.5 13.5 14 14.5 15 15.5 15.5 16 16.5 17 18 18.5 19 19.5 20.5
Buzău Clubul Poliţiştilo 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 9.5 11.5 12 13.5 13.5 14.5 14.5 15 15.5 15.5 16.5 16.5 17.5 18.5 19 19 20.5
Buzău Chimica 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 2.5 4 4 4 5.5 6 6 6.5 7 7.5 9 11 12 13 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16 16.5 17.5 18 18.5 19 20
Buzău Fabrica de Bere 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2 3.5 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6.5 7 8.5 11 11.5 12.5 13 13.5 14 14.5 14.5 15 15.5 16 17 17.5 18 18.5 19.5
Buzău Presim 1.6 1.5 1 1 0.5 1.5 1.5 3 3 3.5 4.5 5 5 5.5 6 6.5 8 10.5 11 12 12.5 13 13.5 14 14 14.5 15 15.5 16.5 17 17.5 18 19
Verneşti Ginar 5 3 2.5 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 2 3 3.5 4 4 4.5 5 6.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12 12.5 13 13 13.5 14 15 15.5 16 16.5 17.5
Verneşti Troiță 0.4 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 6.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12 12.5 12.5 13 13.5 14 15 15.5 16 16.5 17.5
Cândeşti Biserică 4.5 4.5 4 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 5.5 7.5 8 9.5 9.5 10.5 10.5 11 11.5 11.5 12.5 12.5 13.5 14.5 15 15 16
Cândeşti Farmacie 0.6 4.5 4.5 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 5 7.5 8 9 9.5 10 10.5 11 11 11.5 12 12.5 13.5 14 14.5 15 16
Cândeşti Școală 0.7 4.5 4.5 4 4 3.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 5 7 8 9 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12 13 14 14.5 15 16
Sătuc 3.9 6 5.5 5.5 5 4.5 3 3 1.5 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2 4 6 6.5 8 8 9 9 9.5 10 10 11 11 12 13 13 13.5 14.5
Ojasca Spital 1.9 6.5 6 6 5.5 5 3.5 3.5 2 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 3 5.5 6 7 7.5 8 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11.5 12.5 12.5 13 14
Unguriu 1 0.8 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1 3 5 6 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10 10.5 11 12 12.5 13 14
Unguriu 2 1.5 7 7 6.5 6 5.5 4 4 3 2.5 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2.5 4.5 5.5 6.5 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10 11 11.5 12 12.5 13.5
Măgura 1 1.2 7.5 7 7 6.5 6 4.5 4.5 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 2 4.5 5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12 13
Măgura 2 1.4 8 7.5 7.5 7 6.5 5 5 3.5 3.5 3 2 1.5 1 1 0.5 2 4 4.5 6 6 7 7 7.5 8 8 9 9 10 11 11.5 11.5 13
Ciuta 6 9.5 9.5 9 8.5 8 6.5 6.5 5.5 5 5 4 3 3 2.5 2 2 2.5 3 4 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 10 11
Viperești 7.6 12 11.5 11 11 10.5 9 9 7.5 7.5 7 6 5.5 5 4.5 4.5 4 2.5 0.5 2 2 3 3 3.5 4 4 5 5 6 7 7.5 7.5 9
Tronari Ramificație 2.3 12.5 12 12 11.5 11 9.5 9.5 8 8 8 6.5 6 6 5.5 5 4.5 3 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5.5 6 6.5 7 8
Cislău 1 4 13.5 13.5 13 12.5 12 10.5 10.5 9.5 9 9 8 7 7 6.5 6 6 4 2 1 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4.5 5 5.5 6 7
Cislău 2 1.2 14 13.5 13.5 13 12.5 11 11 9.5 9.5 9.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 4.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 4.5 5 5.5 6.5
Gura Bâscei 2.2 14.5 14.5 14 13.5 13 11.5 11.5 10.5 10 10 9 8 8 7.5 7 7 5 3 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4 4.5 5 6
Poienile 1.2 15 14.5 14.5 14 13.5 12 12 10.5 10.5 10.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7 5.5 3 2.5 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 3.5 4 4.5 5.5
Valea Seacă 1.2 15.5 15 15 14.5 14 12.5 12.5 11 11 10.5 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 6 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 2.5 3.5 4 4 5.5
Mărunțișu 1.3 15.5 15.5 15 14.5 14 13 12.5 11.5 11 11 10 9.5 9 8.5 8.5 8 6 4 3.5 2 2 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3.5 4 5
Lunca 1 16 15.5 15.5 15 14.5 13 13 11.5 11.5 11.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 6.5 4 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4.5
Pătârlagele Centru 2.2 16.5 16.5 16 15.5 15 13.5 13.5 12.5 12 12 11 10 10 9.5 9 9 7 5 4 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 4
Pătârlagele Autogara 1 17 16.5 16.5 16 15.5 14 14 12.5 12.5 12 11 10.5 10.5 10 9.5 9 7.5 5 4.5 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 1 2 2 2.5 3.5
Valea Lupului 3.3 18 17.5 17.5 17 16.5 15 15 13.5 13.5 13 12 11.5 11 11 10.5 10 8.5 6 5.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1 1.5 1.5 2.5
Chirlești 1 2.7 18.5 18.5 18 17.5 17 15.5 15.5 14.5 14 14 13 12.5 12 11.5 11 11 9 7 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1 0.5 1 2
Chirlești 2 1.5 19 19 18.5 18 17.5 16 16 15 14.5 14.5 13 12.5 12.5 12 11.5 11.5 9.5 7.5 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 1.5
Păltineni 1.4 19.5 19 19 18.5 18 16.5 16.5 15 15 15 13.5 13 13 12.5 12 11.5 10 7.5 7 6 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 1.5 1 0.5 1
Nehoiu 3.7 20.5 20.5 20 19.5 19 17.5 17.5 16 16 16 14.5 14 14 13.5 13 13 11 9 8 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2 1.5 1

BILETE DE CĂLĂTORIE

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

Km

TRASEUL COD 045  BUZĂU AUTOGARA XXL - NEHOIU



 
 

 

 

 

Bu
ză

u 
Au

to
ga

ra
 

XX
L

B
uz

ău
 C

lu
bu

l 
P

ol
iţi

şt
ilo

r

Bu
ză

u 
Ch

im
ica

Bu
ză

u 
Fa

br
ica

 d
e 

Be
re

Bu
ză

u 
Pr

es
im

Ve
rn

eş
ti 

Gi
na

r

Ve
rn

eş
ti 

Tr
oi

ță

Câ
nd

eş
ti 

Bi
se

ric
ă

Câ
nd

eş
ti 

Fa
rm

ac
ie

Câ
nd

eş
ti 

Șc
oa

lă

Să
tu

c

O
ja

sc
a 

Sp
ita

l

U
ng

ur
iu

 1

U
ng

ur
iu

 2

M
ăg

ur
a 

1

M
ăg

ur
a 

2

C
iu

ta

Vi
pe

re
șt

i
Tr

on
ar

i 
Ra

m
ifi

ca
ție

Ci
slă

u 
1

Ci
slă

u 
2

Buzău Autogara XXL 0 0.5 0.5 1 1.5 3 3 4.5 4.5 4.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 9.5 12 12.5 13.5 14
Buzău Clubul Poliţiştil 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 9.5 11.5 12 13.5 13.5
Buzău Chimica 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 2.5 4 4 4 5.5 6 6 6.5 7 7.5 9 11 12 13 13.5
Buzău Fabrica de Ber 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2 3.5 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6.5 7 8.5 11 11.5 12.5 13
Buzău Presim 1.6 1.5 1 1 0.5 1.5 1.5 3 3 3.5 4.5 5 5 5.5 6 6.5 8 10.5 11 12 12.5
Verneşti Ginar 5 3 2.5 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 2 3 3.5 4 4 4.5 5 6.5 9 9.5 10.5 11
Verneşti Troiță 0.4 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 6.5 9 9.5 10.5 11
Cândeşti Biserică 4.5 4.5 4 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 5.5 7.5 8 9.5 9.5
Cândeşti Farmacie 0.6 4.5 4.5 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 5 7.5 8 9 9.5
Cândeşti Școală 0.7 4.5 4.5 4 4 3.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 5 7 8 9 9.5
Sătuc 3.9 6 5.5 5.5 5 4.5 3 3 1.5 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2 4 6 6.5 8 8
Ojasca Spital 1.9 6.5 6 6 5.5 5 3.5 3.5 2 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 3 5.5 6 7 7.5
Unguriu 1 0.8 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1 3 5 6 7 7.5
Unguriu 2 1.5 7 7 6.5 6 5.5 4 4 3 2.5 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2.5 4.5 5.5 6.5 7
Măgura 1 1.2 7.5 7 7 6.5 6 4.5 4.5 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 2 4.5 5 6 6.5
Măgura 2 1.4 8 7.5 7.5 7 6.5 5 5 3.5 3.5 3 2 1.5 1 1 0.5 2 4 4.5 6 6
Ciuta 6 9.5 9.5 9 8.5 8 6.5 6.5 5.5 5 5 4 3 3 2.5 2 2 2.5 3 4 4.5
Viperești 7.6 12 11.5 11 11 10.5 9 9 7.5 7.5 7 6 5.5 5 4.5 4.5 4 2.5 0.5 2 2
Tronari Ramificație 2.3 12.5 12 12 11.5 11 9.5 9.5 8 8 8 6.5 6 6 5.5 5 4.5 3 0.5 1 1.5
Cislău 1 4 13.5 13.5 13 12.5 12 10.5 10.5 9.5 9 9 8 7 7 6.5 6 6 4 2 1 0.5
Cislău 2 1.2 14 13.5 13.5 13 12.5 11 11 9.5 9.5 9.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 4.5 2 1.5 0.5
Gura Bâscei 2.2 14.5 14.5 14 13.5 13 11.5 11.5 10.5 10 10 9 8 8 7.5 7 7 5 3 2 1 0.5
Poienile 1.2 15 14.5 14.5 14 13.5 12 12 10.5 10.5 10.5 9 8.5 8.5 8 7.5 7 5.5 3 2.5 1.5 1
Valea Seacă 1.2 15.5 15 15 14.5 14 12.5 12.5 11 11 10.5 9.5 9 8.5 8.5 8 7.5 6 3.5 3 1.5 1.5
Mărunțișu 1.3 15.5 15.5 15 14.5 14 13 12.5 11.5 11 11 10 9.5 9 8.5 8.5 8 6 4 3.5 2 2
Lunca 1 16 15.5 15.5 15 14.5 13 13 11.5 11.5 11.5 10 9.5 9.5 9 8.5 8 6.5 4 3.5 2.5 2
Pătârlagele Centru 2.2 16.5 16.5 16 15.5 15 13.5 13.5 12.5 12 12 11 10 10 9.5 9 9 7 5 4 3 2.5
Pătârlagele Autogara 1 17 16.5 16.5 16 15.5 14 14 12.5 12.5 12 11 10.5 10.5 10 9.5 9 7.5 5 4.5 3.5 3
Valea Lupului 3.3 18 17.5 17.5 17 16.5 15 15 13.5 13.5 13 12 11.5 11 11 10.5 10 8.5 6 5.5 4.5 4
Chirlești 1 2.7 18.5 18.5 18 17.5 17 15.5 15.5 14.5 14 14 13 12.5 12 11.5 11 11 9 7 6 5 4.5
Chirlești 2 1.5 19 19 18.5 18 17.5 16 16 15 14.5 14.5 13 12.5 12.5 12 11.5 11.5 9.5 7.5 6.5 5.5 5
Păltineni 1.4 19.5 19 19 18.5 18 16.5 16.5 15 15 15 13.5 13 13 12.5 12 11.5 10 7.5 7 6 5.5
Nehoiu 3.7 20.5 20.5 20 19.5 19 17.5 17.5 16 16 16 14.5 14 14 13.5 13 13 11 9 8 7 6.5
Nehoiașu Gara 2.1 21 21 20.5 20 19.5 18.5 18 17 16.5 16.5 15.5 15 14.5 14 14 13.5 11.5 9.5 9 7.5 7
Lunca Priporului - Șco0.7 21.5 21 21 20.5 20 18.5 18.5 17 17 16.5 15.5 15 15 14.5 14 13.5 12 9.5 9 8 7.5
Prund Arselele - Jetu 0.4 21.5 21 21 20.5 20 18.5 18.5 17 17 17 15.5 15 15 14.5 14 13.5 12 9.5 9 8 7.5
Podu Negru 0.4 21.5 21.5 21 20.5 20 18.5 18.5 17.5 17 17 16 15 15 14.5 14 14 12 10 9 8 7.5
Bîsca Roziliei Guţoi 1.1 22 21.5 21.5 21 20.5 19 19 17.5 17.5 17 16 15.5 15.5 15 14.5 14 12.5 10 9.5 8.5 8
Bîsca Roziliei Școală 0.9 22 22 21.5 21 20.5 19.5 19 18 17.5 17.5 16.5 16 15.5 15 15 14.5 12.5 10.5 10 8.5 8.5
Bîsca Roziliei Piață 1 22.5 22 22 21.5 21 19.5 19.5 18 18 18 16.5 16 16 15.5 15 14.5 13 10.5 10 9 8.5
Bîsca Roziliei Pod Vin 0.6 22.5 22.5 22 21.5 21 19.5 19.5 18.5 18 18 17 16.5 16 15.5 15 15 13 11 10 9 8.5
Vascu 1.5 23 23 22.5 22 21.5 20 20 18.5 18.5 18.5 17 16.5 16.5 16 15.5 15.5 13.5 11.5 10.5 9.5 9
Păltiniş 1.5 23.5 23 23 22.5 22 20.5 20.5 19 19 19 17.5 17 17 16.5 16 15.5 14 12 11 10 9.5
Furtuneşti 1 24 23.5 23.5 23 22.5 21 21 19.5 19.5 19 18 17.5 17 17 16.5 16 14.5 12 11.5 10 10
Roscoi 1.6 24 24 23.5 23.5 23 21.5 21 20 20 19.5 18.5 18 17.5 17 17 16.5 14.5 12.5 12 10.5 10.5
Podul Bălan 1 24.5 24.5 24 23.5 23 21.5 21.5 20 20 20 18.5 18 18 17.5 17 17 15 13 12 11 10.5
Tainița 0.8 25 24.5 24 24 23.5 22 22 20.5 20.5 20 19 18.5 18 17.5 17.5 17 15 13 12.5 11 11
Gura Teghii 1.6 25 25 24.5 24.5 24 22.5 22 21 21 20.5 19.5 19 18.5 18 18 17.5 15.5 13.5 13 11.5 11.5
Varlaam 3 26 26 25.5 25 24.5 23 23 22 21.5 21.5 20.5 19.5 19.5 19 19 18.5 16.5 14.5 13.5 12.5 12

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM

 TRASEUL COD 046   BUZĂU AUTOGARA XXL - VARLAAM                                        pag. 1/2
BILETE DE CĂLĂTORIE



 
 

 

 

 

 

G
ur

a 
Bâ

sc
ei

Po
ie

ni
le

V
al

ea
 S

ea
că

M
ăr

un
țiș

u

Lu
nc

a

Pă
tâ

rla
ge

le
 C

en
tr

u
Pă

tâ
rla

ge
le

 
A

ut
og

ar
a

V
al

ea
 L

up
ul

ui

Ch
irl

eș
ti 

1

Ch
irl

eș
ti 

2

Pă
lti

ne
ni

N
eh

oi
u

N
eh

oi
aș

u 
G

ar
a

Lu
nc

a 
Pr

ip
or

ul
ui

 - 
Șc

oa
lă

Pr
un

d 
A

rs
el

el
e 

- 
Je

tu
Po

du
 N

eg
ru

Bî
sc

a 
Ro

zi
lie

i G
uţ

oi
Bî

sc
a 

Ro
zi

lie
i 

Șc
oa

lă
Bî

sc
a 

Ro
zi

lie
i P

ia
ță

Bî
sc

a 
Ro

zi
lie

i P
od

 
V

in
eţ

iş
u

V
as

cu

Pă
lti

ni
ş

Fu
rt

un
eş

ti 

Ro
sc

oi

Po
du

l B
ăl

an

Ta
in

ița

G
ur

a 
Te

gh
ii

V
ar

la
am

14.5 15 15.5 15.5 16 16.5 17 18 18.5 19 19.5 20.5 21 21.5 21.5 21.5 22 22 22.5 22.5 23 23.5 24 24 24.5 25 25 26
14.5 14.5 15 15.5 15.5 16.5 16.5 17.5 18.5 19 19 20.5 21 21 21 21.5 21.5 22 22 22.5 23 23 23.5 24 24.5 24.5 25 26
14 14.5 15 15 15.5 16 16.5 17.5 18 18.5 19 20 20.5 21 21 21 21.5 21.5 22 22 22.5 23 23.5 23.5 24 24 24.5 25.5

13.5 14 14.5 14.5 15 15.5 16 17 17.5 18 18.5 19.5 20 20.5 20.5 20.5 21 21 21.5 21.5 22 22.5 23 23.5 23.5 24 24.5 25
13 13.5 14 14 14.5 15 15.5 16.5 17 17.5 18 19 19.5 20 20 20 20.5 20.5 21 21 21.5 22 22.5 23 23 23.5 24 24.5

11.5 12 12.5 13 13 13.5 14 15 15.5 16 16.5 17.5 18.5 18.5 18.5 18.5 19 19.5 19.5 19.5 20 20.5 21 21.5 21.5 22 22.5 23
11.5 12 12.5 12.5 13 13.5 14 15 15.5 16 16.5 17.5 18 18.5 18.5 18.5 19 19 19.5 19.5 20 20.5 21 21 21.5 22 22 23
10.5 10.5 11 11.5 11.5 12.5 12.5 13.5 14.5 15 15 16 17 17 17 17.5 17.5 18 18 18.5 18.5 19 19.5 20 20 20.5 21 22
10 10.5 11 11 11.5 12 12.5 13.5 14 14.5 15 16 16.5 17 17 17 17.5 17.5 18 18 18.5 19 19.5 20 20 20.5 21 21.5
10 10.5 10.5 11 11.5 12 12 13 14 14.5 15 16 16.5 16.5 17 17 17 17.5 18 18 18.5 19 19 19.5 20 20 20.5 21.5
9 9 9.5 10 10 11 11 12 13 13 13.5 14.5 15.5 15.5 15.5 16 16 16.5 16.5 17 17 17.5 18 18.5 18.5 19 19.5 20.5
8 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11.5 12.5 12.5 13 14 15 15 15 15 15.5 16 16 16.5 16.5 17 17.5 18 18 18.5 19 19.5
8 8.5 8.5 9 9.5 10 10.5 11 12 12.5 13 14 14.5 15 15 15 15.5 15.5 16 16 16.5 17 17 17.5 18 18 18.5 19.5

7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10 11 11.5 12 12.5 13.5 14 14.5 14.5 14.5 15 15 15.5 15.5 16 16.5 17 17 17.5 17.5 18 19
7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10.5 11 11.5 12 13 14 14 14 14 14.5 15 15 15 15.5 16 16.5 17 17 17.5 18 19
7 7 7.5 8 8 9 9 10 11 11.5 11.5 13 13.5 13.5 13.5 14 14 14.5 14.5 15 15.5 15.5 16 16.5 17 17 17.5 18.5
5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 8.5 9 9.5 10 11 11.5 12 12 12 12.5 12.5 13 13 13.5 14 14.5 14.5 15 15 15.5 16.5
3 3 3.5 4 4 5 5 6 7 7.5 7.5 9 9.5 9.5 9.5 10 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13 13.5 14.5
2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5.5 6 6.5 7 8 9 9 9 9 9.5 10 10 10 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5
1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4.5 5 5.5 6 7 7.5 8 8 8 8.5 8.5 9 9 9.5 10 10 10.5 11 11 11.5 12.5

0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 4 4.5 5 5.5 6.5 7 7.5 7.5 7.5 8 8.5 8.5 8.5 9 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5 12
0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3.5 4 4.5 5 6 6.5 7 7 7 7.5 7.5 8 8 8.5 9 9 9.5 10 10 10.5 11.5

0.5 0.5 1 1 1.5 2 3 3.5 4 4.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7 7.5 7.5 7.5 8 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11
0.5 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 2.5 3.5 4 4 5.5 6 6 6 6.5 6.5 7 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 9.5 10 11
1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 3 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6 6.5 6.5 7 7 7.5 8 8 8.5 9 9 9.5 10.5

1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 2 2.5 3 3.5 4.5 5 5.5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10
2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 4 4.5 5 5 5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8 8 8.5 9.5

2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 1 2 2 2.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9.5
3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1 1.5 1.5 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8.5
4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1 0.5 1 2 2.5 3 3 3 3.5 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6 6.5 7.5

4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 2.5 2.5 3 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6 7
5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 1.5 1 0.5 1 1.5 2 2 2 2.5 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5
6 5.5 5.5 5 4.5 4 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1 1.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 4.5 5.5

6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 3.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 5
7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3 3 3.5 4 5
7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5
7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3 3.5 4.5

7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 3 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5
7.5 7.5 7 6.5 6.5 5.5 5.5 4.5 3.5 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 2.5 3 4
8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 4.5 4 3.5 3 2 1 1 1 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5
8 7.5 7.5 7 6.5 6 6 5 4 3.5 3 2 1.5 1.5 1 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3.5

8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 5.5 4.5 4 3.5 2.5 2 2 1.5 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 3
9 8.5 8.5 8 7.5 7 6.5 5.5 5 4.5 4 3 2.5 2 2 2 1.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5
9 9 8.5 8 8 7 7 6 5 5 4.5 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2.5

9.5 9.5 9 8.5 8.5 7.5 7.5 6.5 5.5 5 5 4 3 3 3 2.5 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 2
10 9.5 9.5 9 8.5 8 7.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 3 3 3 2.5 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1.5
10 10 9.5 9 9 8 8 7 6 6 5.5 4.5 3.5 3.5 3.5 3 3 2.5 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1.5

10.5 10.5 10 9.5 9.5 8.5 8.5 7.5 6.5 6 6 4.5 4 4 4 3.5 3.5 3 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1
11.5 11 11 10.5 10 9.5 9.5 8.5 7.5 7 6.5 5.5 5 5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1

 TRASEUL COD 046   BUZĂU AUTOGARA XXL - VARLAAM                                       pag. 2/2
BILETE DE CĂLĂTORIE



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bu
ză

u 
A

ut
og

ar
a 

XX
L

B
uz

ău
 C

lu
bu

l 
P

ol
iţi

şt
ilo

r

Bu
ză

u 
Ch

im
ic

a

Bu
ză

u 
Fa

br
ic

a 
de

 
Be

re

Bu
ză

u 
Pr

es
im

V
er

ne
şt

i G
in

ar

V
er

ne
şt

i T
ro

ță

Câ
nd

eş
ti 

Bi
se

ric
ă

Câ
nd

eş
ti 

Fa
rm

ac
ie

Câ
nd

eş
ti 

Șc
oa

lă

Să
tu

c

O
ja

sc
a 

Sp
ita

l

U
ng

ur
iu

 1

U
ng

ur
iu

 2

M
ăg

ur
a 

1

M
ăg

ur
a 

2

C
iu

ta

V
ip

er
eș

ti

Buzău Autogara XXL 0 0.5 0.5 1 1.5 3 3 4.5 4.5 4.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 9.5 12
Buzău Clubul Poliţiştilo 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 3 4 4.5 4.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 9.5 11.5
Buzău Chimica 0.9 0.5 0.5 0.5 1 2.5 2.5 4 4 4 5.5 6 6 6.5 7 7.5 9 11
Buzău Fabrica de Bere 1.5 1 0.5 0.5 0.5 2 2 3.5 3.5 4 5 5.5 5.5 6 6.5 7 8.5 11
Buzău Presim 1.6 1.5 1 1 0.5 1.5 1.5 3 3 3.5 4.5 5 5 5.5 6 6.5 8 10.5
Verneşti Ginar 5 3 2.5 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 2 3 3.5 4 4 4.5 5 6.5 9
Verneşti Troță 0.4 3 3 2.5 2 1.5 0.5 1.5 1.5 1.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 6.5 9
Cândeşti Biserică 4.5 4.5 4 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 5.5 7.5
Cândeşti Farmacie 0.6 4.5 4.5 4 3.5 3 1.5 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 5 7.5
Cândeşti Școală 0.7 4.5 4.5 4 4 3.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 2.5 3 5 7
Sătuc 3.9 6 5.5 5.5 5 4.5 3 3 1.5 1.5 1 0.5 1 1.5 1.5 2 4 6
Ojasca Spital 1.9 6.5 6 6 5.5 5 3.5 3.5 2 2 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 3 5.5
Unguriu 1 0.8 6.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 2.5 2 2 1 0.5 0.5 1 1 3 5
Unguriu 2 1.5 7 7 6.5 6 5.5 4 4 3 2.5 2.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 2.5 4.5
Măgura 1 1.2 7.5 7 7 6.5 6 4.5 4.5 3 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 2 4.5
Măgura 2 1.4 8 7.5 7.5 7 6.5 5 5 3.5 3.5 3 2 1.5 1 1 0.5 2 4
Ciuta 6 9.5 9.5 9 8.5 8 6.5 6.5 5.5 5 5 4 3 3 2.5 2 2 2.5
Viperești 7.6 12 11.5 11 11 10.5 9 9 7.5 7.5 7 6 5.5 5 4.5 4.5 4 2.5
Tronari Ramificație 2.3 12.5 12 12 11.5 11 9.5 9.5 8 8 8 6.5 6 6 5.5 5 4.5 3 0.5
Cislău 1 4 13.5 13.5 13 12.5 12 10.5 10.5 9.5 9 9 8 7 7 6.5 6 6 4 2
Cislău 2 1.2 14 13.5 13.5 13 12.5 11 11 9.5 9.5 9.5 8 7.5 7.5 7 6.5 6 4.5 2
Gura Bâscei 2.2 14.5 14.5 14 13.5 13 11.5 11.5 10.5 10 10 9 8 8 7.5 7 7 5 3
Toca 2.3 15 15 14.5 14.5 14 12.5 12.5 11 11 10.5 9.5 9 8.5 8 8 7.5 5.5 3.5
Bâscenii de Jos 1 0.3 15.5 15 15 14.5 14 12.5 12.5 11 11 10.5 9.5 9 9 8.5 8 7.5 6 3.5
Bâscenii de Jos 2 1.5 16 15.5 15 15 14.5 13 13 11.5 11.5 11 10 9.5 9 9 8.5 8 6.5 4
Calvini Primărie 1.5 16 16 15.5 15 15 13.5 13 12 11.5 11.5 10.5 10 9.5 9 9 8.5 6.5 4.5
Izvorul Perilor 1 16.5 16 16 15.5 15 13.5 13.5 12 12 12 10.5 10 10 9.5 9 8.5 7 5
Bîscenii de Sus 1 1.4 17 16.5 16.5 16 15.5 14 14 12.5 12.5 12 11 10.5 10.5 10 9.5 9 7.5 5
Bîscenii de Sus 2 0.9 17 17 16.5 16 15.5 14.5 14 13 12.5 12.5 11.5 11 10.5 10 10 9.5 7.5 5.5
Moara Enica 1.8 17.5 17.5 17 16.5 16.5 15 14.5 13.5 13 13 12 11.5 11 10.5 10.5 10 8 6
Cătina Primărie 1 18 17.5 17.5 17 16.5 15 15 13.5 13.5 13.5 12 11.5 11.5 11 10.5 10 8.5 6.5
Cătina Satic 0.6 18 18 17.5 17 16.5 15.5 15 14 13.5 13.5 12.5 12 11.5 11 11 10.5 8.5 6.5
Corbu Cătun 1.6 18.5 18.5 18 17.5 17 15.5 15.5 14.5 14 14 13 12.5 12 11.5 11 11 9 7
Corbu Centru 1.5 19 19 18.5 18 17.5 16 16 15 14.5 14.5 13 12.5 12.5 12 11.5 11.5 9.5 7.5
Corbu Tronari 0.9 19.5 19 19 18.5 18 16.5 16.5 15 15 14.5 13.5 13 12.5 12.5 12 11.5 10 7.5
Lera 1 19.5 19.5 19 18.5 18 16.5 16.5 15.5 15 15 14 13 13 12.5 12 12 10 8
Chiojdu Petrescu 2.4 20.5 20 20 19.5 19 17.5 17.5 16 16 15.5 14.5 14 13.5 13.5 13 12.5 11 8.5
Chiojdu Primărie 0.6 20.5 20 20 19.5 19 17.5 17.5 16 16 16 14.5 14 14 13.5 13 12.5 11 9
Chiojdu Mușoiu 0.7 20.5 20.5 20 19.5 19 18 17.5 16.5 16 16 15 14.5 14 13.5 13.5 13 11 9

Bâsca Chiojd. Mag. 1.9 21 21 20.5 20.5 20 18.5 18 17 17 16.5 15.5 15 14.5 14 14 13.5 11.5 9.5
Bâsca Chiojd.Cap tr. 1.4 21.5 21.5 21 20.5 20 19 18.5 17.5 17 17 16 15.5 15 14.5 14.5 14 12 10

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

Km

 TRASEUL COD 047 BUZĂU AUTOGARA XXL - BÂSCA CHIOJDULUI
                                                             BILETE DE CĂLĂTORIE                                                                                                                pag. 1/2



 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tr
on

ar
i 

Ra
m

ifi
ca

ție

Ci
sl

ău
 1

Ci
sl

ău
 2

G
ur

a 
Bâ

sc
ei

To
ca

Bâ
sc

en
ii 

de
 Jo

s 
1

Bâ
sc

en
ii 

de
 Jo

s 
2

Ca
lv

in
i P

rim
ăr

ie

Iz
vo

ru
l P

er
ilo

r

Bî
sc

en
ii 

de
 S

us
 1

Bî
sc

en
ii 

de
 S

us
 2

M
oa

ra
 E

ni
ca

Că
tin

a 
Pr

im
ăr

ie

Că
tin

a 
Sa

tic

Co
rb

u 
Că

tu
n

Co
rb

u 
Ce

nt
ru

Co
rb

u 
Tr

on
ar

i

Le
ra

Ch
io

jd
u 

Pe
tr

es
cu

Ch
io

jd
u 

Pr
im

ăr
ie

Ch
io

jd
u 

M
uș

oi
u

Bâ
sc

a 
Ch

io
jd

. M
ag

.

Bâ
sc

a 
Ch

io
jd

.C
ap

 
tr

as
eu

12.5 13.5 14 14.5 15 15.5 16 16 16.5 17 17 17.5 18 18 18.5 19 19.5 19.5 20.5 20.5 20.5 21 21.5
12 13.5 13.5 14.5 15 15 15.5 16 16 16.5 17 17.5 17.5 18 18.5 19 19 19.5 20 20 20.5 21 21.5
12 13 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16 16.5 16.5 17 17.5 17.5 18 18.5 19 19 20 20 20 20.5 21

11.5 12.5 13 13.5 14.5 14.5 15 15 15.5 16 16 16.5 17 17 17.5 18 18.5 18.5 19.5 19.5 19.5 20.5 20.5
11 12 12.5 13 14 14 14.5 15 15 15.5 15.5 16.5 16.5 16.5 17 17.5 18 18 19 19 19 20 20
9.5 10.5 11 11.5 12.5 12.5 13 13.5 13.5 14 14.5 15 15 15.5 15.5 16 16.5 16.5 17.5 17.5 18 18.5 19
9.5 10.5 11 11.5 12.5 12.5 13 13 13.5 14 14 14.5 15 15 15.5 16 16.5 16.5 17.5 17.5 17.5 18 18.5
8 9.5 9.5 10.5 11 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5 13.5 14 14.5 15 15 15.5 16 16 16.5 17 17.5
8 9 9.5 10 11 11 11.5 11.5 12 12.5 12.5 13 13.5 13.5 14 14.5 15 15 16 16 16 17 17
8 9 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13.5 13.5 14 14.5 14.5 15 15.5 16 16 16.5 17

6.5 8 8 9 9.5 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13 13 13.5 14 14.5 14.5 15 15.5 16
6 7 7.5 8 9 9 9.5 10 10 10.5 11 11.5 11.5 12 12.5 12.5 13 13 14 14 14.5 15 15.5
6 7 7.5 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5 11.5 12 12.5 12.5 13 13.5 14 14 14.5 15

5.5 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9 9.5 10 10 10.5 11 11 11.5 12 12.5 12.5 13.5 13.5 13.5 14 14.5
5 6 6.5 7 8 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 10.5 11 11 11.5 12 12 13 13 13.5 14 14.5

4.5 6 6 7 7.5 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10 10 10.5 11 11.5 11.5 12 12.5 12.5 13 13.5 14
3 4 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 10 10 11 11 11 11.5 12

0.5 2 2 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9 9 9.5 10
1 1.5 2 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7 8 8 8.5 9 9

1 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6 6.5 7 7 7.5 8
1.5 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6.5 6.5 7 7.5 7.5
2 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5 6 6 6 6.5 7
3 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5
3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5

3.5 2 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6
4 2.5 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5
4 3 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 4 4 4 5 5

4.5 3.5 3 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 2.5 3.5 3.5 4 4.5 5
5 3.5 3.5 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5

5.5 4 4 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4
5.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5
6 4.5 4.5 3.5 3 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5
6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3

6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 1.5 2 2.5
7 6 5.5 5 4 4 3.5 3 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5
7 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2
8 6.5 6.5 6 5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5
8 7 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1

8.5 7 7 6 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1
9 7.5 7.5 6.5 6 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5
9 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5

                                                                                                                   BILETE DE CĂLĂTORIE                                                                                                                pag. 2/2
 TRASEUL COD 047 BUZĂU AUTOGARA XXL - BÂSCA CHIOJDULUI



 
 

 
 

 

Pă
tâ

rla
ge

le 
Au

to
ga

ră

Pă
tâ

rla
ge

le 
ce

nt
ru

Lu
nc

a

M
ăr

un
ţiş

u

Va
lea

 Se
ac

ă

Po
ien

ile
 

Gu
ra

 B
âs

ce
i

Ci
slă

u 
2

Ci
slă

u 
1

Sc
ăr

işo
ar

a

Bu
da

 C
ră

ciu
ne

șt
i

Pătârlagele Autogară 0 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 6

Pătârlagele centru 1.0 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3.5 5.5

Lunca 2.2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2.5 3 5

Mărunţişu 1 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2 2 2.5 4.5

Valea Seacă 1.3 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 4.5

Poienile 1.2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 2 4

Gura Bâscei 1.2 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1.5 3.5

Cislău 2 2.2 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1 3

Cislău 1 1.2 3.5 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.2 2.5

Scărişoara 1.7 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.2 2

Buda Crăciunești 7.2 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE

 TRASEUL COD 048   PĂTÂRLAGELE - SCĂRIȘOARA

Pă
tâ

rla
ge

le
 

Au
to

ga
ra

Pă
nă

tă
u 

R
am

ific
aţ

ie

Si
bi

ci
u 

de
 S

us

Si
bi

ci
u 

de
 S

us
 

C
ăm

in

C
ol

ţi

Pătârlagele Autogara 0 0.5 1 1 2.5

Pănătău Ramificaţie 1.2 0.5 0.5 0.5 2

Sibiciu de Sus 1.5 1 0.5 0.5 2

Sibiciu de Sus Cămin 0.6 1 0.5 0.5 1.5

Colţi 5.4 2.5 2 2 1.5

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE
TRASEUL COD 049   PĂTÂRLAGELE - COLȚI

P
ăt

âr
la

ge
le

 
A

ut
og

ar
a

Pă
nă

tă
u 

Ra
m

ifi
ca

ţie

Si
bi

ciu
 d

e 
Jo

s 

Za
ha

re
șt

i

Te
ga

Pătârlagele Autogara 0 0.5 0.5 1.5 2.5

Pănătău Ramificaţie 1.2 0.5 0.5 1 2

Sibiciu de Jos 0.9 0.5 0.5 1 2

Zaharești 2.9 1.5 1 1 1

Tega 3 2.5 2 2 1

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE
TRASEUL COD 050   PĂTÂRLAGELE - TEGA



 
 

 
 

 

Pă
tâ

rla
ge

le
 

Au
to

ga
ra

Va
le

a 
Lu

pu
lu

i

Ch
irl

eș
ti 

1

Ch
irl

eș
ti 

2

Pă
lti

ne
ni

N
eh

oi
u

N
eh

oi
aș

u 
Ga

ra

Lu
nc

a 
Pr

ip
or

ul
ui

 
- Ș

co
al

ă

Pr
un

d 
Ar

se
le

le
 - 

Je
tu

Po
du

 N
eg

ru

Co
lțu

 P
ie

tr
ii 1

C
ol

țu
 P

ie
tri

i 2

Lu
nc

a 
Ja

rș
te

i 1

Lu
nc

a 
Ja

rș
te

i 2

Pătârlagele Autogara 0 1 2 2 2.5 3.5 4.5 4.5 4.5 5 5.5 6 6.5 6.5

Valea Lupului 3.3 1 1 1.5 1.5 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5

Chirlești 1 2.7 2 1 0.5 1 2 2.5 3 3 3 4 4 4.5 5

Chirlești 2 1.5 2 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 2.5 2.5 3.5 4 4.5 4.5

Păltineni 1.4 2.5 1.5 1 0.5 1 1.5 2 2 2 3 3.5 4 4

Nehoiu 3.7 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1 2 2.5 3 3

Nehoiașu Gara 2.1 4.5 3.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.5 2 2 2.5

Lunca Priporului - Școa 0.7 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2

Prund Arselele - Jetu 0.4 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2

Podu Negru 0.4 5 4 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2

Colțu Pietrii 1 3.2 5.5 4.5 4 3.5 3 2 1.5 1 1 1 0.5 1 1

Colțu Pietrii 2 1.4 6 5 4 4 3.5 2.5 2 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5

Lunca Jarștei 1 1.3 6.5 5.5 4.5 4.5 4 3 2 2 2 2 1 0.5 0.5

Lunca Jarștei 2 0.8 6.5 5.5 5 4.5 4 3 2.5 2 2 2 1 0.5 0.5

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE

 TRASEUL COD 051 PĂTÂRLAGELE - LUNCA JARIȘTEI

P
ăt

âr
la

ge
le

 
A

u
to

ga
ra

V
al

ea
 L

u
p

u
lu

i

C
h

ir
le

șt
i 1

C
h

ir
le

șt
i 2

P
ăl

ti
n

en
i

N
eh

oi
u

N
eh

o
ia

șu
 G

ar
a

Lu
n

ca
 P

ri
p

o
ru

lu
i -

 
Șc

o
al

ă
P

ru
n

d
 A

rs
el

el
e 

- 
Je

tu

P
o

d
u

 N
eg

ru

B
îs

ca
 R

o
zi

lie
i G

u
ţo

i

B
îs

ca
 R

o
zi

lie
i 

Șc
o

al
ă

B
îs

ca
 R

o
zi

lie
i P

ia
ță

B
îs

ca
 R

o
zi

lie
i P

o
d

 
V

in
eţ

iş
u

V
as

cu

P
ăl

tin
iş

Fu
rt

u
n

eş
ti

 

R
o

sc
o

i

P
o

d
u

l B
ăl

an

Ta
in

iț
a

G
u

ra
 T

eg
h

ii

V
ar

la
am

Pătârlagele Autogara 0 1 2 2 2.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9.5

Valea Lupului 3.3 1 1 1.5 1.5 2.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8.5

Chirlești 1 2.7 2 1 0.5 1 2 2.5 3 3 3 3.5 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6 6.5 7.5

Chirlești 2 1.5 2 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 2.5 2.5 3 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6 7

Păltineni 1.4 2.5 1.5 1 0.5 1 1.5 2 2 2 2.5 2.5 3 3 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5

Nehoiu 3.7 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5 1 1 1 1.5 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 4.5 5.5

Nehoiașu Gara 2.1 4.5 3.5 2.5 2 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 5

Lunca Priporului - Șco 0.7 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3 3 3.5 4 5

Prund Arselele - Jetu 0.4 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5

Podu Negru 0.4 4.5 4 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3 3.5 4.5

Bîsca Roziliei Guţoi 1.1 5 4 3.5 3 2.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4.5

Bîsca Roziliei Școală 0.9 5.5 4.5 3.5 3 2.5 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 2.5 3 4

Bîsca Roziliei Piață 1 5.5 4.5 4 3.5 3 2 1.5 1 1 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5

Bîsca Roziliei Pod Vin 0.6 6 5 4 3.5 3 2 1.5 1.5 1 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3.5

Vascu 1.5 6 5.5 4.5 4 3.5 2.5 2 2 1.5 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 3

Păltiniş 1.5 6.5 5.5 5 4.5 4 3 2.5 2 2 2 1.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5

Furtuneşti 1 7 6 5 5 4.5 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2.5

Roscoi 1.6 7.5 6.5 5.5 5 5 4 3 3 3 2.5 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 2

Podul Bălan 1 7.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 3 3 3 2.5 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1.5

Tainița 0.8 8 7 6 6 5.5 4.5 3.5 3.5 3.5 3 3 2.5 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1.5

Gura Teghii 1.6 8.5 7.5 6.5 6 6 4.5 4 4 4 3.5 3.5 3 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 1

Varlaam 3 9.5 8.5 7.5 7 6.5 5.5 5 5 4.5 4.5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1

 TRASEUL COD 052 PĂTÂRLAGELE - VARLAAM

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE



 
 

 
 

NOTĂ: Tarifele de călătorie includ TVA. 

N
eh

oi
u

P
ăl

tin
en

i

C
hi

rle
șt

i 1

C
hi

rle
șt

i 2

V
al

ea
 L

up
ul

ui

P
ăt

âr
la

ge
le

 
A

ut
og

ar
a

P
ăt

âr
la

ge
le

 
C

en
tr

u

Lu
nc

a

M
ăr

un
ţiş

u

V
al

ea
 S

ea
că

P
oi

en
ile

G
ur

a 
B

âs
ce

i

T
oc

a

B
âs

ce
ni

i d
e 

Jo
s 

1

B
âs

ce
ni

i d
e 

Jo
s 

2

C
al

vi
ni

 P
rim

ăr
ie

Iz
vo

ru
l P

er
ilo

r

B
îs

ce
ni

i d
e 

S
us

 1

B
îs

ce
ni

i d
e 

S
us

 2

M
oa

ra
 E

ni
ca

C
ăt

in
a 

P
rim

ăr
ie

C
ăt

in
a 

S
at

ic

C
or

bu
 C

ăt
un

C
or

bu
 C

en
tr

u

C
or

bu
 T

ro
na

ri

Le
ra

C
hi

oj
du

 P
et

re
sc

u

C
hi

oj
du

 P
rim

ăr
ie

C
hi

oj
du

 M
uș

oi
u

B
âs

ca
 C

hi
oj

du
lu

i 
M

ag
az

in
B

âs
ca

 C
hi

oj
du

lu
i 

C
ap

 t
ra

se
u

Nehoiu 0 1 1.5 2 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5 12 12 12.5 13
Păltineni 3.7 1 0.5 1 1.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8 8.5 8.5 9 9.5 9.5 10 10.5 11 11 11.5 12
Chirlești 1 1.4 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5 10.5 11 11.5
Chirlești 2 1.5 2 1 0.5 1 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5 9 9 10 10 10 10.5 11
Valea Lupului 2.7 2.5 1.5 1.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8 8.5 9 9 9.5 10 10.5
Pătârlagele Autogara 3.3 3.5 2.5 2 2 1 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5 8 8 8.5 9 9.5
Pătârlagele Centru 1 4 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7 8 8 8 8.5 9
Lunca 2.2 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5 5.5 6 6 6.5 7 7.5 7.5 8 8.5
Mărunţişu 1 5 4 3.5 3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6 6 7 7 7 8 8
Valea Seacă 1.3 5.5 4 4 3.5 2.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8
Poienile 1.2 5.5 4.5 4 3.5 3 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5
Gura Bâscei 1.2 6 5 4.5 4 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5 6 6 6 6.5 7
Toca 2.3 6.5 5.5 5 4.5 4 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5
Bâscenii de Jos 1 0.3 6.5 5.5 5.5 5 4 3 3 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6 6.5
Bâscenii de Jos 2 1.5 7 6 5.5 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5 6
Calvini Primărie 1.5 7.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5 5.5
Izvorul Perilor 1 8 7 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 4 4 4 5 5
Bîscenii de Sus 1 1.4 8.5 7 7 6.5 5.5 4.5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 2.5 3.5 3.5 4 4.5 5
Bîscenii de Sus 2 0.9 8.5 7.5 7 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5
Moara Enica 1.8 9 8 7.5 7 6.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4
Cătina Primărie 1 9.5 8.5 8 7.5 6.5 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5
Cătina Satic 0.6 9.5 8.5 8 7.5 7 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5
Corbu Cătun 1.6 10 9 8.5 8 7.5 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3
Corbu Centru 1.5 10.5 9.5 9 8.5 8 7 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 1.5 2 2.5
Corbu Tronari 0.9 10.5 9.5 9 9 8 7 7 6 6 5.5 5 5 4 4 3.5 3 3 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5
Lera 1 11 10 9.5 9 8.5 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2
Chiojdu Petrescu 2.4 11.5 10.5 10 10 9 8 8 7 7 6.5 6 6 5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5
Chiojdu Primărie 0.6 12 11 10.5 10 9 8 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 4.5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1
Chiojdu Mușoiu 0.7 12 11 10.5 10 9.5 8.5 8 7.5 7 7 6.5 6 5.5 5.5 5 4.5 4 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1
Bâsca Chiojdului Magaz 1.9 12.5 11.5 11 10.5 10 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5
Bâsca Chiojdului Cap tra 1.4 13 12 11.5 11 10.5 9.5 9 8.5 8 8 7.5 7 6.5 6.5 6 5.5 5 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5

TARIFE DE CĂLĂTORIE 
(LEI)

KM

BILETE DE CĂLĂTORIE

 TRASEUL COD 053  NEHOIU - BÂSCA CHIOJDULUI

N
eh

oi
u

P
ăl

tin
en

i

Ch
irl

eș
ti 

1

Ch
irl

eș
ti 

2

Va
le

a 
Lu

pu
lu

i

Pă
tâ

rla
ge

le
 

Au
to

ga
ra

Pă
tâ

rla
ge

le
 

Ce
nt

ru

Lu
nc

a

M
ăr

un
ţiş

u

Va
le

a 
Se

ac
ă

Po
ie

ni
le

Gu
ra

 B
âs

ce
i

To
ca

Bâ
sc

en
ii d

e 
Jo

s 1

Bâ
sc

en
ii d

e 
Jo

s 2

C
al

vi
ni

 P
rim

ăr
ie

Iz
vo

ru
l P

er
ilo

r

Bî
sc

en
ii d

e 
Su

s 1

Bî
sc

en
ii d

e 
Su

s 2
Nehoiu 0 1 1.5 2 2.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5 7 7.5 8 8.5 8.5
Păltineni 3.7 1 0.5 1 1.5 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7 7.5
Chirlești 1 1.4 1.5 0.5 0.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 7 7
Chirlești 2 1.5 2 1 0.5 1 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4 4.5 5 5.5 5.5 6 6.5 6.5
Valea Lupului 2.7 2.5 1.5 1.5 1 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 4 4 4.5 5 5 5.5 6
Pătârlagele Autogara 3.3 3.5 2.5 2 2 1 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 4.5 5
Pătârlagele Centru 1 4 3 2.5 2 1.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2 2.5 3 3 3.5 4 4.5 4.5
Lunca 2.2 4.5 3.5 3 2.5 2 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 2 2 2.5 3 3.5 3.5 4
Mărunţişu 1 5 4 3.5 3 2 1.5 1 0.5 0.5 1 1 2 2 2.5 2.5 3 3.5 3.5
Valea Seacă 1.3 5.5 4 4 3.5 2.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 2 2.5 2.5 3 3.5
Poienile 1.2 5.5 4.5 4 3.5 3 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5 3
Gura Bâscei 1.2 6 5 4.5 4 3.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5 2 2.5 2.5
Toca 2.3 6.5 5.5 5 4.5 4 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1.5 1.5 2
Bâscenii de Jos 1 0.3 6.5 5.5 5.5 5 4 3 3 2 2 1.5 1 1 0.5 0.5 1 1 1.5 2
Bâscenii de Jos 2 1.5 7 6 5.5 5.5 4.5 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 0.5 0.5 0.5 1 1 1.5
Calvini Primărie 1.5 7.5 6.5 6 5.5 5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5 1
Izvorul Perilor 1 8 7 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3 2.5 2.5 2 1.5 1 1 0.5 0.5 0.5
Bîscenii de Sus 1 1.4 8.5 7 7 6.5 5.5 4.5 4.5 3.5 3.5 3 2.5 2.5 1.5 1.5 1 0.5 0.5 0.5
Bîscenii de Sus 2 0.9 8.5 7.5 7 6.5 6 5 4.5 4 3.5 3.5 3 2.5 2 2 1.5 1 0.5 0.5

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE (LEI)

Km

BILETE DE CĂLĂTORIE

TRASEUL COD 054  NEHOIU - BÂSCENII DE SUS



CONSILIULUI JUDEȚEAN BUZĂU 
Direcţia pentru Administrarea  
Patrimoniului şi Investiţii 
Serviciul Transport Public 
Nr.  14867/18.09.2024 
 

RAPORT  
la proiectul de hotărâre privind aprobarea modificării tarifelor de 

călătorie pentru serviciul public de transport judeţean de persoane prin 
curse regulate, grupa de trasee 05 din Programul județean de transport, 

potrivit prevederilor Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 
publice de transport persoane în aria teritorială de competență a 

Unității Administrativ-Teritoriale Judeţul Buzău nr. 6069/29.03.2024 
 

În temeiul dispozițiilor Legii nr. 92/2007 a serviciilor publice de transport 
persoane în unităţile administrativ teritoriale, a Legii nr. 99/2016 privind achizițiile 
sectoriale și al Raportului procedurii nr. 2731 din data de 12.02.2024, Consiliul 
Județean Buzău a încheiat Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de 
transport persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. Județul Buzău nr. 
6069/29.03.2024 cu Asocierea formată din SC EXPO ZENTRUM SRL, SC ȘAMPION 
SRL, SC TRANSCOM 1994 SRL, SC TNG SPEED CONCEPT SRL, SC TRANS 
LAURIANA SRL, SC GANEA TRANSCOM SRL și SC MIHAI CONSTANTIN SNC, 
pentru grupa de trasee 05 din Programul județean de transport. 

Prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 116/2024, au fost aprobate 
tarifele de călătorie pentru serviciul public de transport rutier judeţean de 
persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a U.A.T. județul 
Buzău, pentru traseele aferente grupei 05, potrivit prevederilor Contractului de 
delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de 
competență a U.A.T. Judeţul Buzău nr. 6069/29.03.2024. 

În conformitate cu prevederile art. 17, alin. (1), lit. m) din Legea nr. 
92/2007 a serviciilor publice de transport persoane în unităţile administrativ 
teritoriale, Consiliul Județean Buzău are atribuția de stabilire, ajustare și 
modificare a tarifelor de călătorie pentru serviciul public de transport județean, cu 
respectarea prevederilor legale privind modalitatea de gestionare a serviciului.  

Tarifele pot fi ajustate și modificate la solicitarea motivată a  operatorilor 
de transport, în conformitate cu prevederile Ordinului Președintelui A.N.R.S.C. nr. 
272/2007 pentru aprobarea Normelor–cadru privind stabilirea, ajustarea și 
modificarea tarifelor pentru serviciile de transport public local și județean de 
persoane, cu modificările și completările ulterioare, prin aprobarea acestora prin 
hotărâre a Consiliului Județean Buzău. 

 



În acest sens a fost primită din partea operatorului de transport SC EXPO 
ZENTRUM SRL, în calitate de lider al Asocierii, adresa nr. 131/17.09.2024, 
înregistrată la Consiliul Judeţean Buzău sub nr. 14837/2024, prin care solicită 
modificarea tarifului mediu lei/km/loc în baza notei justificative și a documentelor 
anexate, conform prevederilor Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 
publice de transport nr. 6069/29.03.2024 și a legislației în vigoare.  

În urma analizei documentației depuse, s-au constatat următoarele 
modificări a cheltuielilor din formularul cu structura pe elemente de cheltuieli: 

Prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 186/2024 privind aprobarea 
modificării Programului județean de transport pe grupa de trasee 05, atribuită 
Asocierii formată din SC EXPO ZENTRUM SRL, SC ȘAMPION SRL, SC TRANSCOM 
1994 SRL, SC TNG SPEED CONCEPT SRL, SC TRANS LAURIANA SRL, SC GANEA 
TRANSCOM SRL și SC MIHAI CONSTANTIN SNC, potrivit prevederilor Contractului 
de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială 
de competență a Unității Administrativ Teritoriale Judeţul Buzău nr. 
6069/29.03.2024, au rezultat următoarele modificări: 

- Numărul de kilometri planificați anual, din Programul județean de transport 
pentru grupa de trasee 05, a scăzut în proporție de 19,79% raportat la 
numărul de kilometri planificați anual la data începerii efectuării serviciului; 

- Capacitatea medie de transport, ca urmare a scăderii numărului de 
autovehicule necesare la efectuarea serviciului pe traseul cod 052 
Pătârlagele – Varlaam, s-a micșorat de la valoarea inițială de 21,95 locuri 
la valoarea de 20,80 locuri. 
În consecință, datorită micșorării numărului de kilometri planificați anual și 

a numărului mijloacelor de transport utilizate, cheltuielile cu combustibilul au 
scăzut semnificativ, respectiv cu un procent de 25,67%. 

Pentru celelalte cheltuieli materiale s-au estimat aceleași valori, 
considerând că reducerea într-o oarecare măsură a activității este compensată de 
valoarea inflației, respectiv a indicelui preţului de consum total de 5,10%, publicat 
de Institutul Național de Statistică pentru luna august 2024, cu perioada de 
referință august 2023, data la care s-a depus oferta în baza căreia s-au stabilit și 
aprobat tarifele de călătorie practicate.     

Cheltuielile cu salariile personalului au crescut semnificativ datorită 
modificărilor legislative, respectiv salariul minim brut pe economie având o 
creștere de la 3.000 lei la data la care s-a depus oferta, la 3.700 lei în prezent, 
respectiv o creștere cu un procent de 23,33%. 

În consecință, conform anexei cu structura pe elemente de cheltuieli pentru 
stabilirea tarifului pentru serviciul public judeţean de transport de persoane 
efectuat prin curse regulate pe grupa de trasee 05 rezultă o creștere a tarifului 
mediu (lei/km/loc) de la 0,24 la 0,29, inclusiv T.V.A..  

 
 



Față de cele prezentate, Serviciul Transport Public consideră justificată 
solicitarea primită și propune aprobarea de către Consiliului Județean Buzău a 
modificării tarifelor de călătorie practicate de Asocierea formată din SC EXPO 
ZENTRUM SRL, SC ȘAMPION SRL, SC TRANSCOM 1994 SRL, SC TNG SPEED 
CONCEPT SRL, SC TRANS LAURIANA SRL, SC GANEA TRANSCOM SRL și SC MIHAI 
CONSTANTIN SNC, care efectuează serviciul public de transport rutier de 
persoane prin curse regulate pe grupa de trasee 05 din Programul județean de 
transport – Anexa 5.1 la Contractul de delegare a gestiunii nr. 6069/29.03.2024, 
conform anexei la proiectul de hotărâre.  
 
 
 

Șef Serviciul Transport Public,               Director Executiv D.A.P.I.,   
  POPESCU ROMEO                          PETRE IULIAN  

    
        



CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
         VICEPREŞEDINTE 
   Nr. 14866/18.09.2024 

 
REFERAT 

la proiectul de hotărâre privind aprobarea modificării tarifelor de călătorie 
pentru serviciul public de transport judeţean de persoane prin curse 

regulate, grupa de trasee 05 din Programul județean de transport, potrivit 
prevederilor Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de 

transport persoane în aria teritorială de competență a Unității 
Administrativ-Teritoriale Judeţul Buzău nr. 6069/29.03.2024 

 
În temeiul dispozițiilor Legii nr. 92/2007 a serviciilor publice de transport 

persoane în unităţile administrativ teritoriale, a Legii nr. 99/2016 privind achizițiile 
sectoriale și al Raportului procedurii nr. 2731 din data de 12.02.2024, Consiliul 
Județean Buzău a încheiat Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de 
transport persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. Județul Buzău nr. 
6069/29.03.2024 cu Asocierea formată din SC EXPO ZENTRUM SRL, SC ȘAMPION 
SRL, SC TRANSCOM 1994 SRL, SC TNG SPEED CONCEPT SRL, SC TRANS LAURIANA 
SRL, SC GANEA TRANSCOM SRL și SC MIHAI CONSTANTIN SNC, pentru grupa de 
trasee 05 din Programul județean de transport. 

Prin Hotărârea Consiliului Județean Buzău nr. 116/2024, au fost aprobate 
tarifele de călătorie pentru serviciul public de transport rutier judeţean de persoane 
prin curse regulate în aria teritorială de competență a U.A.T. județul Buzău, pentru 
traseele aferente grupei 05, potrivit prevederilor Contractului de delegare a gestiunii 
serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de competență a U.A.T. 
Judeţul Buzău nr. 6069/29.03.2024. 

În conformitate cu prevederile art. 17, alin. (1), lit. m) din Legea nr. 92/2007 
a serviciilor publice de transport persoane în unităţile administrativ teritoriale, 
Consiliul Județean Buzău are atribuția de stabilire, ajustare și modificare a tarifelor 
de călătorie pentru serviciul public de transport județean. 

A fost primită din partea operatorului de transport SC EXPO ZENTRUM SRL, în 
calitate de lider al Asocierii, adresa nr. 131/17.09.2024, înregistrată la Consiliul 
Judeţean Buzău sub nr. 14837/2024, prin care solicită modificarea tarifului mediu 
lei/km/loc în baza notei justificative și a documentelor anexate, conform 
prevederilor Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 
persoane nr. 6069/29.03.2024.  
  În acest sens a fost inițiat proiectul de hotărâre pe care îl supun plenului 
Consiliului Județean Buzău. 
 

VICEPREŞEDINTE  
ADRIAN ROBERT PETRE 

 


	Proiect Hot. modif. Tarife gr. 05
	Anexa
	Raport modif. Tarife gr. 05
	Referat modif.Tarife gr. 05

